
Mikina dámská FIRE STYLE no.104 červená
Popis zboží:

Když spolu spojí síly POŽÁRNÍ BEZPEČNOST - dlouholetý dodavatel hasičských zásahových, 
pracovních a vycházkových oděvů - a REJOICE - výrobce pohodlného outdoorového oblečení, s 
téměř dvacetiletou tradicí,
výsledkem je unikátní kolekce originálního outdoorového oblečení pro HASIČE značky 
FIRE STYLE.

Mikina s nově vykonstruovaným střihem, který je projmutý. Vsadky na jejích bocích nahrazují boční 
švy.

Pro lepší vlastnosti materiálu jsme vybrali směsový materiál s velkým podílem kvalitní bavlny.

Kapuce je spojena stojákem. Průkrčník je pro větší pohodlí i pevnost začistěn barevným proužkem tónováným do barvy mikiny.

Vnitřní strana kapuce je ušita ze základního materiálu. V kapuci je natažena plochá široká barevná tkanice, která je ukončena 
stříbrnými kovovými koncovkami (starostříbro). Tato barva je i na průchodkách z kovu a u kvalitního zdrhovadla YKK. Zip je všit 
s částečným krytím. Vnitřní tkanice zipu je zapravena lemováním.

Lemování kapsy je z hlavního materiálu.

Náplet na ukončení rukávu i mikiny je z jemnějšího ribu s pružným elastanem,

z lícové strany jsou náplety neprošité. Na rukávech je náplet vyšší než na těle.

Kapsa, boční šev i průramky jsou z lícové strany ozdobně prošity silnější nití na overlocku. Nitě barevností navazují na 
klokanku.

složení:
90% bavlna
10% polyester

ošetřování:

 

 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:130 080 011
    

Cena:    1 156 Kč
Cena s DPH: 1 399 Kč

dámská 
mikina obrázek mikina červená mikina kapuce 

visačka FIRESTYLE 
detail 

mikiny a čepice mikiny 

mikiny 
visačka FIRESTYLE 

visačka 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


